[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

_____________________________________________________________________________________________
Решение

27 сентября  2021 года                       № 9                                  х. Михайлов

	О делегировании депутатов Михайловского сельского поселения в состав Собрания депутатов Тацинского района

Собрание депутатов Михайловского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав Собрания депутатов Тацинского района следующих депутатов Михайловского сельского поселения:

1.1. Бондаренко Анну Васильевну- председателя Собрания депутатов – главу Михайловского сельского поселения.

1.2. Мацинина Сергея Анатольевича - депутата Собрания депутатов Михайловского сельского поселения.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Тацинского района в пятидневный срок со дня его подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов –
глава Михайловского сельского поселения

      А.В. Бондаренко